est. vel fuerit contra eorum voluntatema dabit

opemp et fortiamt et consiliumy ut destruatun

ltem promisit 1 quod commune Alexandriae faciet

guerram a domo sua omnibus hominibus p ac

locis y quibus ipsi Marchiones fecerint a et caput

guerrae fueritg et de ipsa non faciet pacema

pactuma neque guerram recreutam sine voluntate

ipsorum Marchienum. nt faciet jurare homines

de consilioy quod ita habent attenderea ut supra

legitur-p et nuntio communis in.concione. lit faciet

jurare Potestatem. vel consules futuri anni j quod

ita habent attenderej et quod ipsi facient sequentes

similiter jurare de cetero ratumy et futurum te

nerep ut sup-ra legitur in integrum a salva fitlclitalc

n et nomini Anricia et Marchionum de occimianog

et salva fidelitate Medi-olanensiumj et concordia

flastensiumg vercellensiuma lanuensium y et cassi

nensiumz et sacramenta debent renovari dc decem

in decem annisy si utrique parti placuerit lit

haec concordia facta fuit praesentibus Ambaxa

toribus Alexandriae y qui cum Potestate erant 1

videlicet cberto Matta p lluliino Scaccavellop cberto

de Pantinoj vermo Lanzavetula . loanne Plattop

liuliino de criffoa loanne de cratonoj Alberto

nalboy clavario communis Alexandriaej qui ibidem

juraverunt hoc totumy ratum et firmum tenerei

ut supra legitur-y in integrum Actum in isto loco

feliciter. lsti nominus cpizoi Alexandriae Pote

stas i et nominus otto dc carecto Marchim inde

plura instrumenta ejusdem lenoris fieri rogave

runta ut supra legitur j in integrutm lnterfuerunt

testes rogati nominus nalphinusi lt-larchio de

noscoi obertus canis y ngo Prigidusg nurandits

vicecomesf isti nomini ottonis de carecto. n

vlll kaL maji vermusa Marchio caevaey pactio

nem j et foedus suprascriptum a ab ottone carecto

Marchione nomine suo factamj sacramento susceptop

tactis sacris livrangeliisp comprobaviL cui pactioni

eodem die etiam ngo carectusi ottonis filius sub

scripsitp juransa se ltemy quaecumque pater suus

otto promisitgonmino preastiturum modisi et foi-misi

quibus infrag videlicetz u Anno nominicae lncar

n nationis millesimo ducentesimo secundoa indi

n ctione vy die Mercuriij vu exeuntis aprilisz in

n Alexandriaa in pleno consilioy campana collecto.

n nominus vermus de ceva Marchio promisitg et

n super sancta nei nvangelia juravita firmam j et

n ratam teneret et attendere pactionemj et con

n cordiam factam inter nominum ottonem de ca

n recto ex una partq et ex altera nominum opi

n zonem de ossay Potestatem Alexandriaeg per sep

n et per homines suosj sicut nominus otto de

n carecto promisitj et juravit prout continetur in

n instrumenta facto de ipsa concordiaz excepto quod

n non teneatur contra l-lastensesy et homines de

n Montea et illos de Alhinganaa et illos quos secrete

n dixit Potestatiz et inde istus nominus vermus

n hanc cartam fieri rogavit nt ibidem j et eodem

n
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die nominus ngoy filius nomini ottonis de ca

rectoj promisitp et juravit ad Sancta nei nvan

gelia attenderej et observare 1 prout continetur

in isto instrumento concordiaei et prout scit

nominum patrem suum ottonem promisissey et

jurasse. lit inde hanc cartam fieri rogaviti ut

supra intei-fuerunt testes rogati Simplex de ca

nelloj Manfretlus de Sulerio de flastj Ambrosius

Motarius de iifediolaznoa vermus nul-rus ludexa

Albertus nalbus clavarius communis xllertandriaei

obertus canisa cuido de Linsignanoy et Sivolto de

Laneriog vermus Mastorciusp Auricus Simplexy

comes de canellisi lordanus de gilianoa Ser Sivolg

Petrus de Septem annisy ltntonius de caloziof Al

bertus de canellisy Ser llaimunilus ftit-j Lamerio
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lianoj Manfredus Presbiter de Alianoj nrunus

de Alianoj Plebranus de vigintij iioglerius de

vitalij Pulzonusj filius nomini ottonis j Arnellusj

ejus filiusj iacobus carena de Lamerio fsicj j

nonifacius Ardanisius j liuiiinus crozaj vermus

crozaj ejus fraterj cuertus crozaj Anricus Ma

storciusj candulphus nellus de calamandranaj

ctto corbellariusj Ser cuido carena de Lamerioj

Surdinus de canellisj nrunus de calozioj et Ste

phanus de Lit1cignano. n

caeterumj pendente adhuc lite inter Alexandri

nos j et iipiscopum iiastensem de possessione quar

gnentij causae cognitio commissa est nernardo nalboj

Plpiscopo Papiae. cum autem Alexandrini commis

sionis litterasj ipsumque nernardum suspectum

haberentj propterea tam parte clerij quam populi

univcrsij xm kaL junii Albertus Archipresbiter

S. nalmatii Maringhi j actor j et procurator generalis

constitutusj ab eodem nernardo ad Summum Pon

tificem appellavitj litteris dimissionis petitisj ut se

quentibus tabulis apparetz u Anno nominicae in

carnationis millesimo ducentesimo secundoj die

Lunaej xm kaL juniij indictione vj in Papia

infra Palatium nomini liipiscojwi Papiensis ino

minus Albertusj Archipresbiter iicclesiae S. nal

sse-caucasus

matii de Alexandria j missusj et procurator totius

communis de Alexandria in spiritualij et saeculari

causaj sicuti per publicum instrumentum apparetj

ad appellationem faciendum ad Sum. Pont. a

nomino lipiscopo Papiensij pro causaj quae ver

titur inter npiscopum i-iastensemj et homines

Alexandriae civitatis de locoj et licclesia quar

gnentij cum instantia appellavitj et apostolos

postulaviL Praedictus Archipresbiter hanc cartam

fieri rogavit j ut supra. interfuerunt testes rogati

Saracenus de nurgoj ctto de Sia rilrinitatej no

tariij et Ptaimundus catelanusj et iiainerius de

Alexandriaj filius iienrici calcamugii. n

xlv liaL augusti Praepositi iemplorumj cathe

dralis scilicetj et SS. Laurentii et clementisj Ale

xandriaej una cum Praetore ejusdem civitatisj rursus

Albertum j Archipresbiterum S. nalmatii creant

procuratoremj qui nomine tarn Alexandrini clerij

quam populij super omnes eorum causas a S. Sede

Apostolica Papiensi lipiscopo commissas j ad eam

ipsam Sedem provocetj rationibus jam adductis

supraj promitteutes se inde factam appellationem

ratam habiturosj ut sequentibus tabulis plenius no

taturz u Anno nominicae incarnationis millesimo

ducentesimo secundoj indictione vj die venerisj

xm cxeuntis juliij in Alexandriaj praesentia te

stiumj quorum nomina subter leguntun nominus

iigo canefrusj Praepositus majoris ecclesiae S.

Petrij et nominus Assalitus Praepositus Sancto

rum Laurentiij et clementisj et nominus opizo

de ossaj Alexandriae Potestasj constituunt no

minum Archipresbiterum S. nalmatii de liiaringo

sindicum j et procuratorem ad pppellandum super

omnes causasj a Sum. Pont. nomino iipiscopo

vvvvvvvvvvvvvvvv vvvvvvvvvvvvvvvvvvtvvvvvvvv
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fsicjj nergoguus nixara j vei-mus Sgacius de A- a
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Papiensi commissasj pertinentes ad civitatem Ale

xandriae tam ad clerum j quam ad populum j eo

quod habent litteras commissionis suspectas j et

praefatum lipiscopum similiter suspectum j et pro

mittuntj quod habebunt firmamj et ratam appel

lationem j factam a praedicto Archipresbitero. iit

inde hanc cartam fieri rogaveruntj ut supra.

intei-fuerunt testes rogatij nurdonus de Papiaj

Albertus corsicus j ctto Passantus ambo de Ale

xandria. n

Postridie ejus diei ibidem Albertusj Archipresbi

terj Papiae j in aedibus npiscopij pro jurej et po

teslatej sibi publico mandato factaj adversus eum

dem nernardum iipiscopum ad Maximum Pontificem

appellavitj provocavitquej ut his tabulis patetz

Anno nominicae incarnationis millesimo ducen

tesimo secundoj indictione vj die Sabbatij xm lial.

augusti infra lobiam nomini nernardij Papien

sis iipiscopij et ante ejus praesentiam nominus

Albertus j liicclesiae S. nalmatii de porta Marenci

Archipresbiterj sindicusj et procurator a cleroj

et a Potestate Alexandriaej nomine comimunis j

clericorum j et laicorum ipsius civitatis constitu

tus j prout in quodam publico instrumento appa

rebatj viva voce jam dicto nomino nernardoj

Papiensi iiipiscopoj appellavit ad Summum Pon

tificem super litteris commissionisj quas jam prae

dictus iilpiscopus habuerat ex delegatione Summi

Pontificisj et specialiter super causa quargnentij

tamj spiritualij quam etiam temporalL i-ianc qui

dem appellationem fecit praefatus Procuratorj eo

quia jam dictus nominus ilpiscopus suspectus est

cleroj et Potestati Alexandriaej et cum instantia

apostolos postulavit .Praedictus Archipresbiter

hanc cartamfieri jussit. interfuere iiobertus de

Ponzioj et iacobus de Madriaj et Lanfrancus de

Pasquali j tesles. u

Pridie idus augusti Punciusj liiarchio Pulzonij

oppignorata fidej se concordiamj superiore mense

martio ab ottone carecto Marchionej nomine suoj

jAlexandrinis promissum j servaturum pollicetur his

verbis. u Anno Piativitatis nominicae millesimo du

centesimo secundoj indictioneiv j die Martis j xu

cxeuntis augusti j in Alexandria j in iicclesia S.

Petrij in pleno consilioj campana collecto. no

minus Punciusj Marchio de Pulzono promisit j

et super sancta nei iivangelia juravit attenderej

et observare per sej et per homines suos con

cordiamj factam inter nominum opizonem de

cssaj Potestatem Alexandriaej nomine communis

Alexandriae ex una partej et nominum ottonem

de carecto ex alteraj sicut ipse nominus ctto

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvgvvvvvvvvvv

promisitj et juravitj prout continetur in instru

mento facto de ipsa concordiaz excepto j quod

non tenetur emere domumj nisi de lib. xxv cum

nomino Anricoj fratre suo j et Petro j suo con

sanguineoj et istus nominus otto eodem modo

se j et sua obligavit pro ipso Puncioj sicut obli

gavit pro sej et inde hanc cartam fieri rogavitj

ut supra. interfuerunl testes rogatij Ambrosius j
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v uberius canisp Petrus Scriba p nominus nal- a n de Maxiop nonifacius nardanisiuspi Ptuflinus de

n phiuus etc. n

v idus septembris p opizop Alexandriae Praetorp

nomine Pxeipublicae fundum in territorio nergolii

cum lapidibus aliquot cmit de pub. ab vermo de

Pirop nurgolicnsi limptionis tabulae sunt haecz

u Anno nominicae incarnationis millesimo ducente

simo secundop indictione vp die Lunaep lx intrantis

septembris vei-mus de Pirop de Porla nergoliip

vendit tibi opizoni de ossa p Potestati Alexandriaep

ementip nomine communis Alexandriae p viginti

et duos sextarios terraep etp si plus estp vel minus

infra terminos demonstratosp quae terra jacet in

territorio nergolii in valle viniversip cui cohae

retp ab una parte p terra isti vei-mi venditorisp

a duabus ottonis de ceva p ab alia Manfredi de b

Panitop finito pretio bonorum denariorum Papien

sium lib. vigintip de quo pretio toto istus vet-mus

vcnditor promisit isto nomina opizonip stipu

lanti nomine communis Alexauciriae p istam ter

ram cum lapidibus p qui sunt in ea terra p et sub

s

vv

vv

vv

n sep et per haeredes suos p aut cui commune Ale

n xandriae dederitp et nominatim ab uxore suag

n sub poena duplip cum stipulatione subnixap de

n fendere fdependerePjp et pro evictionez Anricus

n Pennatiusp et carlevarius Sarzariom constituerunt

n se fidejussores sub dupla. Actum in Alexandria

n feliciter. lsti vermus venditorp et Anricus fetj

n carlevarius fidejusson hanc cartam fieri rogave

n runtp ut supr-ap tali modo tamen fuit facta ista c

n veuditio p et quod istus vermus debet gaudere

n terram luboratoriamp quae erit in ista terrap et

in arbores p quae in eadem fueruntp vel sunt. inter

n fuerunt testes rogati cuelfus Morellus de Papiap

u liuilinus Piap Albertus Passacurtesiusp et alii

n plures. n

q Mccm y

Postero p v idus Pcbruarii p Alexandrini p linfiino

de Mandello Praetorep jus sibi ex dono acquisiverunt

in contilip et castro Aquesanae Acquisitionis tabulae

tales sunt. u Anno nominicae incarnationis millesimo

ducentesimo tertiop indictione u p die nominicop

nono intrantis februarii ln bicclesia S. ioannis

de conchis. nominus iordanus de Alliano p cul

lielmus de Alianop nominus Manfrcdus p Presb-iter

de Alianop vei-mus tllussus de Alianop nominus

vitalis de vigintip cglerius nevisiusp Albertus

de canellisp iacobus corbellariusp Petrus de

septem annisps llnllinns confaloaeriusp Surdinus

de canellis p vermus Mastorcinsp nicolaus de ca

nellisp Manfredus lzambcuscusp Anricus lliaslor

tzius p Ansaldiiuns de canellis pSuzus cahmzndxanap

liuflinus cronap uuo corbellariusp camvlul-fm die

m calamandranap cuercius decroziisxp Albertus de

n lioscop Seripius de calamandranap oglerius de

n noscop Sivolatorv de Laneriisp nardazninus die La